[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28.11. 2019г.                                                                                        № 84
с. Сосновка

 О внесении изменений в Положение  «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования»

        В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области № 255 –уг от 25 октября 2019 года «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских  служащих Иркутской области», руководствуясь  ст.ст. 46, 50 Устава Сосновского муниципального образования, Дума сельского поселения Сосновского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования», утвержденное решением Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования  № 14 от 27.12.2017г. (в редакции от 28.03.2019г. № 57), следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение к настоящему решению).

2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования по организационным вопросам (Врублевская А.С.) опубликовать настоящее решение в периодическом издании, газете «Сосновский вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования в информационной телекоммуникационной сети «Интернет»:http// сосновка-адм.рф/.
3.  Настоящее решение вступает в законную силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019г.
Глава  сельского поселения

Сосновского муниципального образования                                          В.С. Мелентьев
Приложение № 1

к решению Думы сельского поселения Сосновского
муниципального образования
 от 28.11.2019 г. ПРОЕКТ
	Должности муниципальной службы  администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования

	Размер должностного  оклада,  руб.

	Размер ежемесячного денежного поощрения

	1. Аппарат Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования

	Младшие должности

	Главный специалист
	4629
	1,0-2,5

	2. Администрация  сельского поселения Сосновского муниципального образования

	Младшие должности

	главный специалист
	5049
	1,0-2,5

	ведущий специалист
	5049
	1,0-2,5

	Специалист I категории, специалист II категории, специалист
	4629
	1,0-2,5